

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างฝือก ซอย 4 (แยกตลาดเอราวัณเก่า)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างฝือก ซอย 4

(แยกตลาดเอราวัณเก่า)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,650,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างฝือก ซอย.4 (แยกตลาดเอราวัณเก่า)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 2,043,021.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิติกร โตคณิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ทรงธรรม เนียมวัฒนะ กรรมการกำหนดราคากลาง หน.งานออกแบบวิศวกรรม ๒

7.3 วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนช่วงเดิม ขอย 4 (แยกตลาดเอราวัณเก่า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมและขนย้าย (ขนไปทิ้ง)	ตร.ม.	810.000	70.00	56,700.00	1.3607	95.24	77,151.69
2	1.2 งานเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	810.000	20.00	16,200.00	1.3607	27.21	22,043.34
3	1.3 ทราดยาบ	ลบ.ม.	40.500	613.02	24,827.31	1.3607	834.13	33,782.52
4	1.4 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	810.000	38.80	31,428.00	1.3607	52.79	42,764.07
5	1.5 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.190	32,142.06	6,106.99	1.3607	43,735.70	8,309.78
6	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	162.000	2,240.58	362,973.96	1.3607	3,048.75	493,898.66
7	1.7 ตัดรอยต่อและหอยออกยาง	ม.	86.000	35.00	3,010.00	1.3607	47.62	4,095.70
8	2. หมวดงานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.25 ม.							
8	2.1 งานชุดดิน	ลบ.ม.	184.900	99.00	18,305.10	1.3607	134.70	24,907.74
9	2.2 ทราดยาบ	ลบ.ม.	10.750	613.02	6,589.96	1.3607	834.13	8,966.95
10	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	10.750	2,133.10	22,930.82	1.3607	2,902.50	31,201.96

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

18 สิงหาคม 2565 13:23:20

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนช้างเผือก ซอย 4 (แยกตลาดเอราวัณเก่า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	81.270	2,240.58	182,091.93	1.3607	3,048.75	247,772.48
12	2.5 ทราเยมข้างราง	ลบ.ม.	41.710	472.83	19,721.73	1.3607	643.37	26,835.35
13	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	825.600	133.00	109,804.80	1.3607	180.97	149,411.39
14	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	165.120	467.29	77,158.92	1.3607	635.84	104,990.14
15	2.8 ไม้โครง+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	49.530	448.60	22,219.15	1.3607	610.41	30,233.59
16	2.9 ตะปู	กก.	206.400	58.88	12,152.83	1.3607	80.11	16,536.35
17	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	2.200	32,942.06	72,472.53	1.3607	44,824.26	98,613.37
18	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	3.210	33,318.69	106,952.99	1.3607	45,336.74	145,530.93
19	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	162.700	34.42	5,600.13	1.3607	46.83	7,620.09
20	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ทอน	12.900	196.03	2,528.78	1.3607	266.73	3,440.91
21	2.14 แผ่นไม้อัดยาง หนา 4 มม.	แผ่น	37.410	200.94	7,517.16	1.3607	273.41	10,228.59
22	3. ทมวดงานฝารางระบายน้ำ 3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	74.000	4,000.00	296,000.00	1.3607	5,442.80	402,767.20

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

18 สิงหาคม 2565 13:23:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนช่วงเดือก ซอย 4 (แยกตลาดเอราวัณเก่า) ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	4. หมวดงานโหลทาง ค.ส.ล. 4.1 ตะแกรงเหล็กเส้นรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	130.000	38.80	5,044.00	1.3607	52.79	6,863.37
24	4.2 ทราวย้ายาบ	ลบ.ม.	6.500	613.02	3,984.63	1.3607	834.13	5,421.88
25	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. พรงลูบาค	ลบ.ม.	13.000	2,240.58	29,127.54	1.3607	3,048.75	39,633.84
รวมราคากลาง							2,043,021.89	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนช่วงเผือก ซอย 4 (แยกตลาดเอราวัณเก่า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

(กิติกร ไตคนิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทรงธรรม นิยมวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง